
ODDZIAŁ WROCŁAWSKI PTTK 

Koło PTTK nr 1 „Włóczykije” 

oraz Komisja Turystyki Górskiej 

zapraszają na Rozpoczęcie Sezonu 

w ramach 8 wycieczki z cyklu 

 

w dniu 23 kwietnia 2022 r. 

ZDROJOWA E-TRÓJKA 
Góry Złote 

W programie: 

– trasa do odznaki ODCINEK SUDECKI SZLAKU EB-E3 w Wariancie Polskim, 

– Borówkowa – szczyt do odznak SUDECKI WŁÓCZYKIJ i WIEŻE WIDOKOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, 

– ruiny zamku Karpień, punkt widokowy i formacje skalne na Trojaku, zabytki Lądka Zdroju. 

 

Plan wycieczki: 

Spotkanie z przewodnikiem na ul. Petrusewicza (między Aquaparkiem i Kauflandem) o godz. 6:15. 

Wyjazd o godz. 6:30. Przejazd do Starego Gierałtowa.  

Przejście: Stary Gierałtów – ruiny zamku Karpień – Rozdroże Zamkowe – Trojak – Lądek Zdrój (16 km 

+ 600 m). Przejazd do Lutyni, przejście Lutynia – Wrzosówka – Borówkowa (900 m) – Przeł. Lądecka         

(7 km + 400 m). W przypadku zapasu czasu wizyta w restauracji „Polska Chata” w Lądku Zdroju.  

Powrót do Wrocławia ok. godz. 20:00. 

 

   Prowadzący wycieczkę: Tomasz Guzik (przewodnik sudecki,  

       oraz Artur Hejna – przodownik turystyki górskiej) 

Wpisowe:  89,- zł. 

Świadczenia: przejazdy autokarem, obsługa przewodnicka, 
ubezpieczenie (NNW 10.000 PLN),. 

Zgłoszenia do dnia 19 kwietnia przyjmuje Biuro Programowe 

Oddziału Wrocławskiego PTTK, 50-106 Wrocław, Rynek-Ratusz 11/12 
(III piętro), tel. 71 343 03 44, 343 30 44, e-mail: biuro@pttk.wroclaw.pl. 

W zgłoszeniu należy podać czytelnie: imię i nazwisko, datę urodzenia, 
adres zamieszkania z kodem pocztowym oraz tel. kontaktowy i/lub     
e-mail. Zgłoszenia bez wyżej wymienionych danych nie będą 

przyjmowane. 

Wpłaty można dokonać w Biurze Programowym Oddziału 

Wrocławskiego PTTK od poniedziałku do piątku w godz. 9⁰⁰-16⁰⁰ lub 

na konto: Santander Bank Polska S.A. nr 19 1090 2398 0000 0006 

0827 5667. Na dowodach wpłaty należy podać hasło „LĄDEK”.  

O przyjęciu na wycieczkę decyduje kolejność wpłat. Zgłoszenie 

po terminie 19 kwietnia jest możliwe, jeśli będą wolne miejsca.  

Zastrzegamy sobie możliwość zmiany lub skrócenia trasy 

w uzasadnionych przypadkach.  

Wycieczka górska: wymaga dobrej kondycji fizycznej, 

odpowiedniego obuwia i ubioru, plecaka, własnego prowiantu 

i napojów na trasie.  

W związku z wytycznymi na czas pandemii COVID-19, podczas 
podróży komunikacją publiczną oraz w pomieszczeniach 
konieczne jest zasłonięcie ust i nosa maseczką. Warto posiadać 
środki do odkażania rąk.  

Patronat medialny: Magazyn    Koronasudetow Sudeckiwloczykij 

Impreza programowa ogólnodostępna 
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